Ersatzteilliste

Liste de Piéces de Rechange |

Spare Parts List

TS 350 DN

ab Masch.-Nr. 2890

TS 390 DN

ab Masch.-Nr. 0811

Ausgabe - Edition - Edition

124/5

04/02

127793




1

TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL

PAL 120402 .




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil

*=kein Ersatztei]

s=Sonderzubehdr

é é x=Wear part *=110 spare parts s=8pecial equipment

ara x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce

Dreipunktbock mit Zubehdir.......... 3-point-headrack Attelage trois points

1§122466 (o] o Halteschnur 240 1g veveee HOMING 10PC s erriensececssicccnionenn COTde de retenue
21 115916{ 0| 0 Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 Plug weneennss CONNECHEUT & ressort
31122613 (oo Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly..cveenen. Boulon gradué du bras de guidage sup.
41117245 o 0 Knotenkette 2,8x960 22 Gl DIN 5686 T ZN....... Knotted link chain......ouene ... Chaine 4 nouées
516080300 Dreipunkibock.... .o immssssesssssmnessssinss 3-point-headrack Attelage trois points
6151285 0| o Unterlenkerlasche, rechts . Lower link bracker, right...c.me.u.. Eclisse du bras de guidage inférieur, dr.
71151286 0] o Unterlenkerlasche, links Lower link bracker, left...uermmn Fclisse du bras de guidage inféricur, gau.
8| 122807 |00 Bolzen.. Pitlcerinins Boulon
91127252 | o| o Spannstift [SO 8752-10x55-A-8T Dacromet....... Tensioning pitl.....cnnnnn Goupille de serrage
i0] 127253 o] o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pill......ccccneesirisssssinnnnnnnss Goupille de serrage
11| 160931 | o Zugstange 910....miainiiinen weernenns PUll rod Barre de traction
12} 108455 [ o o Scheibe DIN 125-2[-A3A........ tovet WASHE i e renieriins ... Rondelle
131 122932 (o | o Bolzen.., JU 41 OO Boulon
14| 107452 | o] o Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dacromet......... Tensioning Pifle.eveeveceiniien e Goupille de serrage
15( 118603 | o | © Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3. Folding plug for pipes....ninna.. Esse d'essieu en tube
16] 160820) 0] o Filhrungsrohr, : Guide tube..reireienisniisnenes Tube de guidage
17| 160822 o Zugstange 1008 Pull rod e Barre de traction
18] 160756 | o | o Scheibe... ... Washer. .. Rondelle
19| 160757 | o | o Scheibe, gewdlbt ‘Washer. Rondelle
20160766 o] o Gummischeibe....... Rubber Washer., ..., Rondelle caoutchoue
21| 161552 (o | o Tragholzen. s Boit of link assembly.....ccoovserenininen. Boulon gradué du bras de guidage
221 1166991 0] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A .vvisssssssinaes Hexagonal nut Ecron hexagonal
23| 116534 | o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x70-8.8-A3A......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
24| 108292 | o) o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......uuiiiine..... Graisseur conique
251 160042 | o | o Bolzen, geschweilit . BolEm.,., W o Boulon
26| 105186 (o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer... Rondelle
27| 108589 | o| o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
281 160013 o | o Stiltze.., Support Support
291120760 | o | o Federbolzen 12X65...comveriniins ws CHP-0n Bt v e ssiiessiannenenss AXE de Tes80TE
30| 160906 | o| o Platte...... Plate ... Plaque
31| 163215 o o Triiger Cartier. eng, . S LR K - Support

8.4.2002

Seile-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV, 2

PAL 09.0102




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Verschleifteil *=kein Ersaizteil s=Sonderzubehir
E % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& ?,} x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
resf Nr. [E|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel...... Frame/Drive shaft/Crank... Chissis/Arbre d'entrainement
1] 160213 0|0 Kurbel wraneneens Crank Manivelle
2| 107464 | 0| 0 Spannstfit ISO 8752-8x36-A-5T Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
3160650 | o]0 Biegsame Welle anennnn SHafl, flexible Arbre, flexible
41161233 0| 0 Kurbelhalter, VOrn. . b Crank holder, front. Support de manivelle, avant
51116614 o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25- 8 8-A3A s Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
61054211 0| 0 Scheibe DIN 9021-8.4-A3A . Washer. s Rondelle
7({108531{¢c|o Gkt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .vvvvvvvrrrirnereess Hexagonal alit...veeeee.. Eerou hexagonal
81160694 | 0| o Rahmen 952.., . .. Frame... : Chissis
91126377 o0 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x40-8. 8—A3A Verb Hexagonal bolf Boulon hexagonal
10| 115979 | o | o Scheibe DIN 125-17-A3A c.cinecasiinnn Washer. s RONdelle
111 127818 | o | o Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
121 107383 | o | o Sicherungsting 62x2 DIN 472......... Snap ring Circlip intérieur
131 118602 (o | o Sicherungsting 35x2,5 DIN 471....... Snap ring Circlip extérieur
14] 126242 { o | o Stittzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN3......cocovnvs SUpporting plate....ni, Rondelle de support
15| 126429 | o | o Rillenkugellager 6007 2 RS DIN 625.......ccnnnenr. Grooved ball bearing.......iinienene... Roulement rainuré 3 billes
16{ 160637 0 Antriebswelle 1055. Drive shaft...nnnnnm o Arbre d'entrainement
17| 116587 o Gkt.-Schraube DIN 933-M 16x45-8. S-ASA .......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
18| 116699 o Gkt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A. .coovinerrnones Hexagonal nut.ninnecnne Ecrou hexagonal
19| 161332 o Zwischenrohr.,,........ Intermediate PiPe...eerssreresrensnesnsereinses TubE intermédiaire
20| 160636 | o Antricbswelle 950 Drive shaft Arbre d'entrainement
8.4.2002 Seite-Page-Page: 4




3

- TABLE - PLAN - TAV,

TAFETL

ERSATZTEILLISTE

PAL 09.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=lein Brsatzteil s=8onderzubelitr
A E x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
,“3: § *x=Picces d'usure *=pas de piéce de recliange s=Equipement special
rs| Nr. |BIB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
Kreiselkopf/Hohenverstellung...........
1107386 | o | 0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472, .cciivnniniesnnn S0AD FINL i rsssssssimmersassersmissasisiss Circlip intérieur
2| 127644 | 0| 0 Stiitzscheibe 63x80%3 DIN 988........ brssresssesassssa Suppotting plate....ciiiii presrsennans Rondelle de support
31127646 0| 0 Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988.....cimeninverninns Adjusting washer Rondelle d'austage
31127645 | o o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988....ccvuveevcrcreerein: . Adjusting washer. Rondelle d'austage
31126320 0| 0 PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988.....ccvnvcrernseereens AJUSHAE WASHELvouvseverrrareetarsassssssssns Rondelle d'austage
4(106852 (o) o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625.....ccc0mnen. Grooved ball bearing......coenssessecssen, Roulement rainuré A biiles
5118602 | o o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471, Snap ring Circlip extérienr
6126242 | 0| o Stistzscheibe 35x45%2,5 DIN 988 ZN 3...ooccvviieens Supporting plate Rondelle de support
71127643 0| o Nadelhillse HK 5025 DIN 618...0ecereremisecssesnns ... Needle bush Roulement 4 aiguilles
8| 127838 o o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471...... Snap ring Cirelip intérieur
9] 161706 | o | o Radsatz Wheel set Jeu de roues
91498121 |ojo Kreiselkopf, vormont... Rotor head..... ... Boitier
10| 160365 | 0| © Hohlschraube.... Boltaniii Vis
12 1167497 0| 0 Kegelsclmnemlppel CS 8x1 DIN 71412 .............. Conical greasc nipple.....mmesmn Graisseur conique
131 124809 | o] © PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988.....ccevieecscscesceces Adjusting washeru.eereesesssisenns Rondelle d'austage
131 124810 o | o Pafischeibe 50x62x0,2 DIN 988......ccvesissssrerannes Adjusting washer. Rondelle d'austage
131124811 o] 0 PabBscheibe 50x62x%0,5 DIN 988..........oecrissesssescons Adjusting washer. Rondelle d'austage
141 12779 (o | o PaBfeder A 14%9x80 DIN 6885 C45K+V............ Fitting spring Ressort d'ajustage
151 109494 | o | 0 Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625..ciisenns Grooved ball bearing...o i, Roulement rainuré a billes
16/ 160596 | 0| o Distanzrolir.......e.. Distance pipe...ision ... Tube d'écartement -
§7( 160555 | o | o Kreiselnabe Rotor hub ... Moyeu du rotor
18) 160597 (o | o Deckel Cover..nn. Couvercle
191 160575 o | o Glocke Dome ... Cloche
20| 160572 | o | o Ring..... RiNGrecensinesersesnesretebsisassassesssssssesstssns Anncau
21| 128189 | o o 6kt.-Schr, DIN 931-M 12x85-12.9 Verb.-plus..... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
221 127762 | o | © Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625......cccccinreenes Grooved ball bearing.....coeeeeererseersenin Roulement rainuré 4 billes
231124330 | o] o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988.....ccccceenveeseneesecens Supporting plate Rondeile de support
24 127764 | o | o Sicherungsring 50x3 DIN 47 1...covvvverererirnnnnsennin BRap fng.....urenimmioninnann Cirelip extérieur
25| 127656 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-A3A ...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26| 160443 | o | o Konusscheibe.... e o Tapered nut washer. ... Rondelle de cone
271 127564 | o | o Gkt.-Mutter DIN 982 -M 12-]0 A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
28] 160650 | 0| o Biegsame Welle Shaft, flexible Axbre, flexible
29[ 107464 | o | 0 Spannstfit ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning Pifl..reviiiscsssssnsessnsesnnsnss G0UPille de serrage
30 160629 | o | o Abdeckkappe........ccineremriiiiiiinn Bearing housing Carter
31| 109148 | o o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70........... . Ring.... e s Annean torique d'élanchéité
32| 160848 o | o Axial-Rillenkugellager KT 16......... SR Grooved baIl thrust bearmg ................. Butée A rainure a billes
33] 160627 o o Hohenverstellung, komplo......oviinn <o Heiglit adjustment. .. emesssssssennens Réglage de la hauteur
34| 116530 | o | o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt............... wies Boulon hexagonal
351 160929 (o | o ACHSTAIUNE o s nisenen s AXlE gUIdE e Glide d'essieu
36| 108292 | o| o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......00u0.. Conical grease nipple.....mninnrirerses Graisseur conique
37[ 105186 [ o| © Scheibe DIN 125-13-A3A........... ‘Washer. Rondelle
38) 127765 ol o Sicherungsting 75%2,5 DIN 471...cocnrrerirsnnsionses Snap ring Circlip extérieur
391 160556 | o | © Kurvenscheibe Canm Plate........uvvissssnssssecessassnssesseness DISQUE & came
40 161544 [ o | o Lagetflansch Bearing flange rrrererssensaseentninte Bride de palier
411108545 | o 0 Riilenkugellager 6013 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing.......cveiernseene .. Roulement rainuré A billes
421126662 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb Hexagonal Bol...isecsssmsmrissns Boulon hexagonal
43} 160566 [ o | o Nabe e HUB i, MOyel
441 120907 | o] o Palfeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V ............ FHtHNG SPIING..eccercctereninnrirennerennnnnense: RESS0rE d'ajustage
45] 160617 | o] o Gleitting.... rernian s sisees SLIAE FINEu s, Annean de glissement
46) 127767 | o t o 0-Ring 50x5 3 DIN 3771-NBR70 srrvennens RINE e ANNeau torique d'étanchéité
47| 127768 | o | o Schlauchschelle AL 70-90 CTW4 DIN 3017....... Hose Cliphinmimineemminannnnas Collier pour chambre 3 air
481 121990 | o | © Faltenbalg.......... Bellows..oonmmniinn « Soufflet
491 123595 | o | o Gelenkstilck verees JOINE PIECE.cwrstvermirsrirsmsenestassssessirans won Pitce d'articulation
501163061 | o o Innenring fitr Nadelhillse...amoiinn ... Inner ring Anneau
51160609 (o] o Kreiselachse. v sresineine ROOE @10 vsisivniiiesernsnniiisssissions Axe du rotor
52| 1277195 | o PaBfeder A l4x9x56 DIN 6885 C45K+V srvssssenss FILSE SPHNGL e e Resgort d' austage
54] 108589 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ccoviinicinans Hexagonal nut...... v Berou hexagobal
8.4.2002 Seite-Page-Page: 6




PAL 09.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

o | x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdy
2 g x=Wear part *=10 spare paris s=Special equipment
ala x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. B8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Zinkentriiger Tine armussns, Support de dents
1498148 (o] o Kreiselarm, KOmpla...o. s Rotor arm, epl, i, Brag rotatif] epl,
2( 162071 | o) o Laufrolle tissssserees ROJIEE Poulie
31127607 o 0 Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet......esvevennns Tensioning il Goupille de serrage
41162239 0| o Steuerhicbel Steering [ever. ..., Levier de commande
5107453 (o | o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromet....... TEASIORING Pill.u.ivreresrsrsessisesmmesnarssonsis Goupille de serrage
6] 105464 [ o | o Spannstift 1SO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning pil.....ccnnin., Goupille de serrage
7] 498199 | o] o Lagerrohr montiert,..irees .... Bearing tube,... Tube de palier
8] 162393 { o) o Bundbuchse 30 W 30/48328..c.ecimmeninenes Crarseraes Flange sleeve. Douille & collet
9| 128119 o] o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR90 Ring snnnonnnneese Allngat torique d'étanchéité
10| 162486 0| o Steverwelle ST Side shaft..... Arbre de commande
12} 108544 | o | o Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023......., Folding plug......, Esses d'essien
13| 161618 o Zinkentriger 1150..... Tine arm s SUPpoLt de dents
141 161622 | o Zinkenttager 1050, o Ting arMucseccrinareines Support de dents
15| 126383 [ o o Gkt.-Schr, DIN931-M12x40-10.9-A3A Verb-plus......... Hexagonal bolt.....ssnansiia..: Botllon hexagonal
16| 160089 [ o | o Unterlage 2o SUppoLt Support
17} 161379 | o | o Klemmstiick........ . Clamp....ovciin, Collier
18| 160111 | x| x FederZINKen. oenmioninsmmssesssnmniissesnsnes Flexible i, . Pointe flexible

8.4.2002 Seite-Page-Page: 8




Pal 12.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=Verschleibteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
E % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
[=1 =]
ala x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |BE|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufriider und Hecktastrad........ Axle, track wheel, contact wheel, Essicu, roues et roues de controle
11127842 o | o Stilizscheibe 63x80x3 DIN 988......... sasonnins . Supporting plate Rondelle de support
21107438 o] 0 Spannstift ISO §752-5x30-A-8T Dacromet......... Tensioning pin.....ic s Goupille de serrage
31160512 0] 0 Stufenbolzen s Bolt of link assembly.......uiiesssininsne Boulon gradué du bras de guidage
41151478 | o |0 Pendellasche. sorssaerenrs PENAUIIM HONEUR o1 ssiissnssssnsssnsssnnses BElisse de pendule
6127456 |0 | © Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023....ccccicninnnns Folding plug for pipes......... srasessesmnsn Esse d'essieu en tube
71161536} 0] 0 Stellring venenenns Adjusting ring Bague de réglage
8112273510 0 Bundbuchse Flange sleeve..mumnimmmimens: Dotille 3 collet
9]127164 (o] o Pafischeibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3. Adjusting washer Rondelle d'austage
10| 160509 |0} o Radausleger. Wheel outrigger. Bras levier de roue
111162260 {0 | o Bilgelschraube.....cuinui.. Stirrup bolt,., Boulon étrier
12| 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A.......... Washer. s RONdelle
131 108589 (o | o 6kt.~-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ..ivunsissssiarnns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14} 161967 [ o | o Laufachse " Traversing axle...emn Axe de roulement
151121327 | o{ o Abschlukappe N Sealing hat Chapeau de fermeture
16] 126662 | o | © 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus..... Hexagonal bolt....enciiiin, Boulon hexagonal
17]1 122712 | o] o Scheibe ensereneneraseerersrens ‘Washer, .. Rondelle
18] 126583 | x| x Laufrad, kompl, 15%8.00-6...vc0cemrssmssssseessensnanen Track wheel, cpl Rote, cpl.
15| 121608 | o | 0 Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS...cevrrnren. Rim with grooved bali beating.......... Jante avec roulement rainuré 4 billes
20| 121609 | x | x Decke 15x6,00-6 Impl. 4 PR-T 510...... SUIface. ..o Couverture
21| 121610 | x| x Schlauch 15/6.00-6 TR~13...ccceeversirnssss revmrsinraarans HOSCuwvvvrvspanseoni B, L GBS K Chambre 4 air
22| 150784 | o | © Wickelschutz - Protection device against winding up.. Protection d'enroulement
23| 127570 | o] © PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3...ccninunn. Adjusting washer. Rondelle d'austage
24]1 123686 | o | © Schwinge Tappet lever Levier pivotant
251108292 | e | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple...nuiiiiisss Graisseur conique
26| 126667 X Laufrad, kompl. 16x6.50-8 Track wheel, cpl Roue, cpl.
27| 121091 X Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64...coiininininisinins SUIACE . s esmscssrsrsrsrareisnivirerisesssasasaess COUVETTUTE
28| 121092 X Schiauch 16/6,50-8 TR 13 Hose s OlAMBEE 4 air
29| 121090 o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS......corvves Rim with grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré A billes
30| 161584 | o | o Achsrohr, vernnaennes AXIE WUBELcevvrvsrimrensnernassssernserianne «. Tube d'essieu
31| 107449 | o | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
32| 160686 | o | 0 Stange wresnenanns ROA .Batre
33] 124053 | x| x Klappstecker 6 DIN 11023 §t 50 ZN 3...ccveennn FOIdINg plugcccisiiniini Esses d'essien
34| 150084 | o | o Schutzscheibe, hinten Plaque de protection, arriére
35] 128058 1 o | o Distanzroht. Distance pipe Tube d' écartement
36| 117363 jo | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625....cccmvimennens Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
12.4.2002 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV, 6

3%

Pal 09.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
é A x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
28 x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Equipement special
ve] Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pisce
Schutz......... srsssenees GuArd o Protection
111662310 0 6kt.-Schraube DIN 933.M10x35-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt.sne RO «.... Boulon hexagonal
2126825} 0|0 Tellerfeder 28x10,2x1,5, verz Disc sprifig Ressort 4 disques
31108441 |00 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A. .. SOPTRIOON & (-5 <10) 1 1:1 I 111 PO FEerou hexagonal
41116532 | 0| 0 6kt.-Schraube DIN 931-M12x60-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51127776 | x | x Vierkantstopfen GPN 270-50304..civiminiminnnas Square pluESCIEW.vereciiiiian srsssssasesns Bouchon carré
6| 1608850l 0 Triger, VOme, kS, wewmiimmsmin e Carrier, front, 1ol rebnnsens Support, avant, gauche
71608840 0 Triger, vorne, rechts . Carrier, front, right Support, avant, droit
8| 1051861 0] 0 Scheibe DIN 125-13-A3A . Washer. Rondelle
9108589 | o| o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...ccoevriiviiinicers HEXAZONA B iiinssrassmmmncsssnssssiiins Fcrou hexagonal
101 107428 { o | © Spannstift ISQ 8752-4x24-A-ST Dacroniet....... Tensioning Pl Goupille de serrage
11| 161383 | o] o Gelenk..oiine,, Joint Jointuge
12§ 160877 | o | 0 SChUtZSIANEEL... ..o eeecreennrennenersssssssesenmennens PYOfECHVE rOd Barre de protection
13| 160861 | o | o Fithrung . Bracket. . ecceereneminiiimssssssonnnnnesess GUAE
14| 160876 | o | o ROBLSHIEDE. .evvrrsnee Tubular strut ... Entretoise en tube
15| 161662 [ o] o ROWIDOZEN onrsrarssrsesiecireiimsaens Pipe bend " Coude du tuyan
16] 160500 | o | o Bitgelschraube . SHETUD DOIcucsrirrscssnsinseniisssssssssssirinns Boulon étrier
17| 105421 |o | o Scheibe DIN 9021.8.4-A3A...... Washer. Rondelle
18] 108531 | o o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A.neceureurnunns Hexagonal Nt Ecrou hexagonal
19] 122292 [ o | o Druckknebel . Compression handle.smemin Garrot de pression
201 161594 0| o S 17T SO Catrier . Support
21| 161495 | o] o TrHZET, HINLCN, . ciccciiiienininisiorenvesessesesensesessareresess CAITIET, back Support, arriére
221160068 x| x Seil 6x1070 mm. Rope . Cable
23| 127848 | o | o Seilklemme Gr,4 MS5..ooiimemnmsescnemarsserssssnne ROPE ClAMP. i Serre-cable
241 160720 o o Rastbolzen .. Notched boltiineniissmmnen.. Boulon d'arrét
251 160744 | o | o Druckfeder.... Compression Spring... s Ressort de pression
26| 108455 | o o Scheibe DIN 125-21-A3A Washer. Rondelle
271107465t o | o Spannstift ISQ 8752-8x40-A-ST Dacrotniet..... Tensioning pin Goupille de serrage
28/ 127884 | o | o Stiltzscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3 ve SUPPOLHNG PlatC.issmsmsceneereencesiiins Rondelle de support
29| 160356 | o | o Scheibe, gewilbt. . ‘Washer. s RONdelle
30| 116536 | o] o 6kt.-Schraube, DIN 931-M12x 90-8.8-A3A ........ Hexagonal Bolt.....wmeeemenerescsicininns Boulon hexagonal
31| 130424 { o | © Zugfeder....... PULling SPHifB.cssccscssssesisssssecsnisssnseraons Ressort de tension
32| 122712 | o | © Scheibe DIN 125-13/30/4-A3A Washer. - Rondelle
33| 160186 | o | o Schwadformertriiger. CAITIBE 1o i isssssssssssssssssssnssassissnsss BLAS portant
34| 127222 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M Bx60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolh.....wseiesriinnn Boulon hexagonal
"|35]| 115972 0| 0 Scheibe DIN 125-8.4-A3A coovuveeninmsssmmsnisnser. Washer, Rondelle
36| 160069 | 0| o Distanzbuchse,,,, Distance BUshing. . iiissssssisaennmeseerns Douille d'écartement
37) 108531 1 o] o ckt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3Au.0ivmmsssssssssonsss Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
38] 160536 | o | o Schwadformerprofil “ Profile of swathforming tool................ Profilé de mouleur d'andains
391 127569 (o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2....iveeeenn Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
40] 160537 | x | x Schwadtuch " v Cloth woees Drap d'andains
41 123609 | x | x Schwadformerfeder s Flat spring “ Ressort plat
421122103 | x| x Schutzkappe.........veerierenrecrermmnns renertrererrrastatans PLOteCHVE CAP.overereorerssmmssssssssuessarsrssseos Chapeau de protection
10.4,2002 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

90

9N

1S 350DN

TS 390DN

& 7 %
k S :
o
7 \\
&
X
6 %
Hoy

® @

PAL 090402




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

x=Verschleibteil *=Fkein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
é E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
ala x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |[&[8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Warntafelsatz, Abziehbilder........... Set of warning signs, Decals... Jeu de tableaux d*avertissement

1150615 s | s Warntafel, [INKS.u e, Warning sight, left..uiieimsnass., Tableau d'avertissement, gauche
2150614 s | s Warntafel, rechtS.rersnion Watning sign, right....... Tableau d'avertissement, droite
31106903 [s|s gkt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A..irmsenrererarsenns Hexagonal nut . Ecrou hexagonat

41150582 s | s Stiltze..i, Support. . .. Support

5(127215] s | s Klemmbackenpaar. i . Set of 2 clamping jaws..umsinin, Lot de 2 méchoires de serrage
6116030 s | s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer........ Rondelle N
71116607 | s | s 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

8124359 | s | s Gkt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

91161499 | s | 5 ROBL et Pipe....... Tube

10| 160500 [ s | s Bilgelschraube 3/4" MB..ooiseiniiins Stirrup bolt. Boulon étrier

11| 10542} [ s | s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A reininsseserreneas Washer......... . Rondelle

12| 108531 | 5| s 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ... Hexagonal nut s Berou hexaponal

13} 126039 | s | s Riickstrahler, rot R Reflector, redunnmaimmninnn, Catadioptre, rouge

14| 127214 | 5 | s Rilckstrahler, weiB... Reflector, white. Catadioptre, blanc

151162090 | o | o Dreikammerleuchte BBS 95 links..ucwismmsrsinas Three unit lamp, left hand side....un. Feu trois lampes, 4 gauche

16 162091 | o | o Dreikammerlenchte BBS 95 rechts ... Three unit lamp, right hand side Feu trois lampes, 4 droite

90| 163320 | x Satz Abziehbilder TS 350 DN..orceerverine e Set of decals.u i Jeu d' dtiquettes

51| 163321 x Satz Abziehbilder TS 390 DN.......ccccurnnne sor Set OF decalS s, Jeu d' éiguettes
12.4.2002

Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE

PLAN -~ TAV.

STR 0804.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=Verschleibieil *=kein Ersutzteil s=Sonderzubehdr
Walter-| & | & x=Wear patt *=0 Spare parts s=Speeial equipment
scheid § § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B|& Bezeichtiung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
194941 0 0 Gelenkweﬂe WZIOZ"SD“S“QIO'1{32Bnunn PTO'Sllaftuuuuuuuuu".nnno Tl’ﬂﬂsmiSSiOH
Fe_lla-Nr.: 161695{
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber  These parts can only be Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen  purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
11194941 | o] o Gelenkwelle mit Schutz W2102-$D05-910-K32B........ PTO drive shaft with guard......,........... Transmission avec protecteur
2180851 | o]0 Innere Gelenkwellenhilfte mit......ovecervsrssaenenss 118 PTO drive shaft with................. Demi-transmission interieure avec
#uBerer Schutzhillfic WH2102-SD05-856.....00000 outer guard Halfl. . imsesmsmsnn .. demi-protecteur exterieur
31110917 ol 0 AuBere GelenkwellenhAlfe it Outer PTO drive shaft with s Demi-transmission exterieure avec
innerer Schutzhiilfte WH2102-8D05-841............ inner guard half... ... demi-protecteur interieur
4136865500 Aublere Schutzhiilfte SDH05-A750-RP6-K......... Outer guard half, Demi-protecteur exterieur
5|368654(0]0 Innere Schutzhilfte SDH05-1750-RP6-K............ Inner guard half. Demi-protecteur interieur
11| 040154 (o | 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" .. Quick-disconnect yoke.......ocuiirianenss. Machoire a verrouillage rapide
12 339107 | o | 0 Schiebestift kPl Quick-disconnect pifl Cpliunmverssress Poussoir de verrouillage rapide cpl,
131 360848 o 0 Sternratsche; drehsinnunabhingig....eserenses Radial pin clutch; indepetdent........ Limiteur a cames en etoile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450NtMveerirerninse of direction of rotation......ewiiimn du sens de rotation
21| 040116 [ 0o | o Kreuzgarnitur kpl . Cross and bearing kit cpl..ccvuriniiinnan.. Bloc croisillon cpl,
221084099 o ] o Kegelschmiernippel BM8X1....ovnrscsesenuanerens Lubrication fiINg.....orcrsenerresiirinns Graisseur
23| 040444 | o | © Rillengabel RG2100-00a Inboard yoke : Machoire a gorge
241 0206001 o 0 Spannstift DIN 1481-8x50 . Spring type straight pin...uui i Goupille elastique
251322367 (o | O Profilwelle 00a-820 Profile shaft wnennn Arbre profile
261 054622 o} 0 Profiltohr 0a-805 Profile tube Tube profile
27) 040456 [ o | o Rillengabel RG2100-0a.....cc000mmmmmnissssnseseenrnness IND0AI YOKE.. i cisisiessnininiirasscnnen. Machoire a gorge
51| 365258 | o] o Schutztrichter; n=RP5 Guard cone; n=RPS5......cconirererrinrinann Cone protecteur; n=RP5
521 365305 | o{ 0 Schraube 4x10. SCICW siasassnsnsnirnsnserersorsrnssseitons Vis
53| 365884 (o 0 SHIZHNZ oo srsresssssseassninnnsrmeesssnnsssssessa s REINFOTCING collar v Bague de renfort
544 359005 | o] o Gleifring . Bearing ring Bague de glissement
551 044321 | o | o Haltekette Safety Chain.....urreerererermnseseriine. Chainette
10.4.2002 Seifc-Page-Page:16




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-NI. ~Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. - Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table (Partno Table |Partino Table |Partno Table |Parino Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
105186 1,26 121050 5,29 127795 3,52 160822 1,17 e S —
105186 3,37 121091 5,27 127796 3,14 160848 3,32 | WALTERSCHEID
105186 5,12 121092 5,28 127818 2,11 160861 6,13 B
105186 6,08 121327 5,18 127838 3,08 160876 6,14 110917 8,03
105421 2,06 121608 5,19 127842 5,01 160877 6,12 180851 8,02
105421 6,17 121609 5,20 127848 6,23 160884 6,07 194941 8,00
105421 7,11 121610 5,21 127884 6,28 160885 6,06 194941 8,01
105464 4,06 121990 3,48 128058 5,35 160906 1,30 322367 8,25
106852 3,04 122103 6,42 128119 4,09 160929 3,35 3391Q7 g,12
106503 7,03 122292 6,18 128189 3,21 160931 1,11 359005 8,54
107383 2,12 122466 1,01 130424 6,31 161233 2,04 360848 8,13
107386 3,01 122613 1,03 150084 5,34 161332 2,19 365258 8,51
107428 6,10 122712 5,17 150582 7,04 161379 4,17 365305 8,52
107438 5,02 122712 6,32 150614 7,02 161383 6,11 365884 8,53
107449 5,31 122735 5,08 150615 7,01 161495 6,21 368654 8,05
107452 1,14 122807 1,08 150784 5,22 161499 7,09 368655 8,04
107453 4,08 122932 1,13 151285 1,06 161536 5,07 020600 8,24
107464 2,02 123595 3,49 151286 1,07 161544 3,40 040116 8,21
107464 3,29 123609 6,41 151478 5,04 161552 1,21 040154 8,11
107465 6,27 123686 5,24 160013 1,28 161584 5,30 040444 8,23
108292 1,24 124053 5,33 160042 1,25 161594 6,20 040456 8,27
108292 3,36 124330 3,23 160068 6,22 161618 4,13 044321 8,55
108292 5,25 124359 7,08 160069 6,36 161622 4,14 054622 8,26
108441 6,03 124809 3,13 160089 4,16 161662 6,15
108455 1,12 124810 3,13 160111 4,18 161699 8,00
108455 6,26 124811 3,13 160186 6,33 161706 3,09
108531 2,07 126039 7,13 160213 2,01 161567 5,14
108531 6,18 126242 2,14 160356 6,29 162071 4,02
108531 6,37 126242 3,06 160365 3,10 162080 7,15
108531 7,12 126320 3,03 160443 3,26 162091 7.16
108544 4,12 126377 2,09 160500 6,16 162239 4,04
108545 3,41 126383 4,15 1605060 7,10 162260 5,11
1685895 1,27 126429 2,15 160509 5,10 162393 4,08
108589 3,54 126583 5,18 160512 5,03 162486 4,10
108589 5,13 126662 3,42 160536 6,38 163061 3,50
108585 6,09 126662 5,16 160537 6,40 163215 1,31
109148 3,31 126667 5,26 160555 3,17 163320 7:90
1098494 3,15 126825 6,02 160556 3,39 163321 7,91
115916 1,02 127164 5,09 160566 3,43 498121 3,09
115972 6,35 127214 7,14 160572 3,20 498148 4,01
115879 2,10 1272156 7,05 160575 3,19 498199 4,07
116030 7,06 127222 6,34 160596 3,16
116530 3,34 127252 1,09 160597 3,18
116532 6,04 127253 1,10 160609 3,581
116534 1,23 127456 5,06 160617 3,45
116536 6,30 127564 3,27 160627 3,33
116587 2,17 127569 6,39 160629 3,30
116607 7,07 127570 5,23 160636 2,20
1leel4 2,05 127607 4,03 160637 2,16
116623 6,01 127643 3,07 160650 2,03
116659 1,22 127644 3,02 160650 3,28
116659 2,18 127645 3,03 160686 5,32
116749 3,12 127646 3,03 160694 2,08
117245 1,04 127656 3,25 160720 6,24
117363 5,36 127762 3,22 160744 6,25 .
118602 2,13 127764 3,24 160756 1,18
118602 3,08 127765 . 3,38 160757 1,19
118603 1,15 127767 3,46 160766 1,20
120760 1,295 127768 3,47 160803 1,05
120907 3,44 127776 6,05 160820 1,16
12.4.2002 Seite-Page-Page:17




